
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00065645- -UNC-ME#FP

 
VISTO
La RD-2024-850-E-UNC-DEC#FP, por la cual se aprueban dos adscripciones ad-honórem y por
concurso de antecedentes en la asignatura  Neurofisiología y Psicofisiología Cat. A,  durante
el periodo del 05.06.2019 al 05.06.2021 ,y

CONSIDERANDO:
Que en dicha Resolución por un error involuntario se escribe de forma incorrecta el número de resolución
correspondiente a la RD 850/2019, en la cual se autoriza a cursar las adscripciones ad-honórem y por concurso de
antecedentes y entrevista personal en esta Facultad.

Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la RD-2024-850-E-UNC-DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar  La RD-2024-850-E-UNC-DEC#FP, donde dice. La RD 580/2019, debe decir. La RD
850/2019.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-950-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-25T13:37:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:55:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:55:53-0300
	GDE UNC




